
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 22:44

Elektromagnetický rotoped HMS Premium M1844-i

Cena: 16 499,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-1-122
Výrobce: HMS
Kategorie: Rotopedy

Elektromagnetický rotoped HMS Premium M1844-i
Ergometr M 1844-i je vybaven inovativním počítačem s možností připojení mobilního zařízení s operačním systémem Android nebo iOS. Stačí stáhnout do smartphonu
nebo tabletu bezplatnou aplikaci iConsole+ a získáte přístup k interaktivním informacím.
Jeho brzdný systém je řízen elektromagnetem, který vytváří pole o menší nebo větší síle. Díky tomu je škála odporu, stejně jako rychlost vnímání jeho změny,
mnohem větší, než u jiných zařízení tohoto typu. To ale není vše! Tento model se odlišuje tím, že neobsahuje žádné pohyblivé části v brzdném systému, čímž je méně
náchylný k poškození. Produkty značky HMS Premium jsou charakteristické nejvyšší kvalitou a funkčností a celou řadou možných nastavení.
Ergometr HMS M 1844-i je opatřen automatickým 32-stupňovým nastavením zátěže a 9 kg zátěžovým kolem.
Elektronická regulace zátěže umožňuje změnit nastavení bez nutnosti přerušování tréninku. Díky systému magnetické zátěže, je trénink tichý a neruší ostatní osoby
ve Vašem okolí.
Nové zážitky na vás čekají na každém kroku, které nejen posilují motivaci k výkonu, ale také vám umožní vychutnat si radost z poznávání nových míst. Interaktivní
funkce ergometru M 1844-i v kombinaci s atraktivním designem, jistě potěší všechny milovníky sportu a technických inovací.

Funkce počítače:
- čas
- rychlost
- vzdálenost
- spálené kalorie
- scan
- puls, měřený přes řidítka
- funkce Watt
- RPM – otáčky za minutu
- manuální režim
- kardio- zaměřen na HR
- mobilní aplikace iConsole+

12 základních tréninkových režimů:
4 úrovně - začátečník
4 úrovně - mírně pokročilý
4 úrovně - pokročilý

Technický popis:
- odpor: elektromagnetický
- zatížení: 32 stupňová automatická regulace
- zátěžové kolo: 9 kg
- 18 cvičebních programů
- transportní kolečka
- regulace sedadla vodorovně: 4 stupně po 2,5 cm
- regulace sedadla svisle: 11 stupňů po 3 cm
- počítač s bezplatnou aplikací iConsole+
- vstup USB (k napájení zařízení)
- rozměr stroje: d.102 x š.54 x v.155 cm
- síťový adaptér: 230V
- váha: 39 kg
- maximální zatížení: 150 kg

Upozornění:
Pouze pro domácí využití



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Záruka: 24 měsíců


